
NÁVRH

PŘÍJMY
ODPA

6310

vÝDAJE
ODPA

2292

2221

2221

2221

2221

2221

2221

6310

Předkládá:
Vypracovala:

v tis. Kč

POL
4121
2141

POL
5193
5021
5038
5139
5161
5168
5169
5163

Příspěvky od obcí
Úroky

CELKEM

Dotace na nadstandardní DO
Odměna za vedení účetnictví
Zákonné pojištění úrazu
Nákup materiálu
Služby pošt
Zpracování dat
Ostatní Službr,Í
Bankovní poplatky

CELKEM

Ing. Jaroslav Hlavnìčka - předseda Svazku
Dagmar Boušková - účetní

Domovní-ný Svazek obcí RENÉ-BUS, IČO 75120321

Střednědobý výhled rozpočtu

2023

23.?84,00
1,00

23.785,00

2023

26.000,000
120,00

0,40
0,?0
1,30

12,00
340,00

7,00

26.481,40

2024

23.78400
1,00

23.785,00

2024

26.000,000
120,00

0,40
0,70
1,30

12,00
340,00

7,00

26.481,40

2025

2378400
1,00

23,785,00

2025

26.000,000
120,00

0,40
0,70
1,30

12,00
340,00

7,00

26.481,40



NÁVRH

v tis. Kč

PŘÍJMY
ODPA

6310
CELKEM

VÝDAJE

2292

2221
2221
2221
2221
2221
2221
6310

CELKEM

Rozdíl

Ďobrovoíny' Svazek obcí BENE-BUS, IČO: 75120321

ROZPOČET na rok 2022

POL TEXT
4121 Příspěvky Od obcí na ODO
4121 Příspěvky Od obcí na Činnost Svazku
2141 Úroky

5193. Dotace na nadstandardní DO

Režijní výdaje
5021 Odměna za vedení účetnictví
5038 Zákonné pojištění úrazu
5139 Nákup materiálu
5161 Služby pošt
5168 Zpracování dat
5169 Ostatní Služby
5163 Bankovní poplatky

návrh

rozpočtu

2022

24.833,33
97,77

1,00
24.932,10

26.00000

120,00
0,40
1,00
1,30

12,00
335,00

6,60

26.47630

1.374,97

Schválený

rozpočet

2021

23.686,06
97,07

1,00
23.784,13

21.70030

66,00
0,40
1,00
1,00

10,00
275,00

6,60

22.060,30

očekávané

plnění rozpočtu

2021

23.717,00
97,07

0,60
23.81467

22.080,00

66,00
0,40
1,00
1,30

10,00
275,00

6,00

22.439,70



Poznámka:
DÍ'čˇdF-“;ı“v..':ì-“1.v'a:`v`,'/šf'ŽıQ'ìátek má běžném účtu DSO BENF-BIJS k 31. 12.. 2021 bude cca 4 mšl. Kč.

Předkládá: Ing. Jaroslav Hlavničká - předseda Svazku
Vypracüvalá: Dagmar Boušková - účetní


